
AKT THEMELIMI I SHOOERISE" Oustin-Z Energy Group" SH.P.K 

Ne Tirane,sot me date 14.09.2022 , ne te nenshkruarit me poshte: 

- Z.Aleksander Zefi , atesia Lodovik dhe amesia Luke , i datelindjes 13 Maj 1978 , lindur ne Berdice , 

shtetas shqiptar, banues ne adresen: rruga" Dafinave ", Nd nr. 15 hyrja 2 Ap 2, Tirane, madhor dhe me 

zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i Leternjoftimit me numer 034133498 dhe numer personal 

H80513207F,

Ne haze e per zbatim te ligjit nr 9901 date 14.04.2008"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" i ndryshuar, te 
ligjit nr 9723 date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit "i ndryshuar dhe legjislacionit te 

Republikes se Shqiperise ne pergjithesi, vendosem si vijon: 

Kreu I 
Emertimi, Selia,objekti,afati i shoqerise 

Neni 1 

Te themelojme shoqerine me pergjegjesi te kufizuar per te zhvilluar veprimtari tregtare. Shoqeria eshte person 
juridik shqiptar, veprimtaria e se ciles rregullohet nga akti i themelimit,statuti i saj dhe legjislacioni ne fuqi ne 

Republiken e Shqiperise. 

Neni2 

Shoqeria do te emertohet " Oustin-Z Energy Group ''sh.p.k. 

Neni3 

Selia Qendore e Shoqerise eshte ne adresen: Beltoje , Rruga Beltoje-Mali-Hebaj Nr banese 14 , njeisa 
administrative Berdice , Shkoder .

Shoqeria mund te hape dhe mbaje zyra dhe/ ose te kryeje aktivitete ne vende te tjera,brenda ose jashte 
Republikes se Shqiperise, si dhe te hape ose mbylle zyra ne vende te ndryshme, perve<; selise se Shoqerise, 
brenda territorit shqiptar. 

Neni4 

Objekti i shoqerise do te konsistoje ne : 

-Aktivitete ne fushen e Import-eksport , ndertimi ,operimi dhe transferimi I centraleve ku perfshihen
:financimi,projektimi,ndertimi,venia ne pune,prodhimi, furnizimi, transmetimi,shperndarja dhe shitja e 
energjise elektrike ,energji e prodhuar nga mullinjte me ere. Importi dhe venia ne perdorim e turbinave, 
paneleve diellore per prodhimin e energjise te te gjitha llojeve dhe pajisjeve qe lidhen me to.Importi dhe venia 
ne perdorim,eksportimi dhe shitja e energjise elektrike ne zbatim te kontrates koncesionare,makinerive
,pajisjeve dhe materialeve te para te nevojshme per prodhimin e energjise se te gjitha llojeve .Shoqeria kryen 
cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj ,duke perfshire edhe pjesemarrjen ne kuota dhe 
aksione ne shoqeri e ndermarrje te tjera. Veprimtari ne fushen e ndertimit e projektimit , punime ne fushen e 
ndertimit te te gjitha llojeve te punimeve , ndertimi I objekteve te reja si dhe restaurimit te objekteve te 
ndryshme ,veprimtari imobiliare per shitje e blerje etj

Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji I zbatueshem ne 
Republiken e Shqiperise. 
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